АДМИНИСТОРАЦИЯ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          СОНКОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2010                                               с.Беляницы                                           №18-па
 О внесении изменений и дополнений
в постановление №26-па от 24.12.2009г.
администрации Беляницкого сельского поселения
 Сонковского района Тверской области
«О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
 на замещение должностей муниципальной службы
 в администрации Беляницкого сельского поселения
 и соблюдения муниципальными служащими администрации
Беляницкого сельского поселения, связанных с муниципальной

службой ограничений и запретов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области постановляет:

1. Пункт 2  Постановления №26-па от 24.12.2009 года  исключить.

2. В приложении  «Положение о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в администрации Беляницкого сельского поселения  и соблюдения муниципальными служащими администрации  Беляницкого сельского поселения, связанных с муниципальной службой ограничений и запретов» слова «Управление, кадровые службы структурных подразделений» заменить словами «главный специалист администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района».
3.  Пункт 5  Приложение 1 «Положение о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в администрации Беляницкого сельского поселения  и соблюдения муниципальными служащими администрации  Беляницкого сельского поселения, связанных с муниципальной службой ограничений и запретов»  изложить в следующей редакции:

«На комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Беляницкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов возложить полномочия  проверки достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения  и соблюдения муниципальными служащими администрации Беляницкого сельского поселения, связанных с муниципальной службой ограничений и запретов:
а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, назначение на которые и освобождение от которых осуществляются Главой администрации   сельского поселения Сонковского района, а также сведений, представляемых указанными гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации;

б) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, указанные в подпункте "а" настоящего пункта;

в) соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, указанные в подпункте "а" настоящего пункта, требований к служебному поведению».

 Глава администрации с комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Беляницкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов осуществляет проверку достоверности и полноты сведений Главы поселения.
Глава поселения  с комиссией  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Беляницкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов осуществляет проверку достоверности и полноты сведений  Главы администрации Беляницкого сельского поселения.
4. Пункт «б» ст.7, пункт «д» ст.14, пункт «ж» ст.15,  статью 20  Положения – исключить.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу администрации  сельского поселения Серова Н.Б.
6. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

Глава администрации

Беляницкого сельского поселения:                                                Н.Б.Серов.